Barbara Maria Moreira

De: Adson Almeida <adson.almeida@agualevtec.com>
Enviado: Qui 04/06/2020 16:17
Para: Suprimentos Saude <suprimentos.saude@joinville.sc.gov.br>
CC: jaury@agualevtec.com <jaury@agualevtec.com>, Luiz Paulo Sodré de Jesus

<luizpaulosodre@hotmail.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL 192/2020
Modificado: Qui 04/06/2020 16:17

Prezado(a), boa tarde.

Nossa empresa tem interesse em participar do pregão eletrônico nº 192/2020  que ocorrerá no
dia 09/06/2020. Portanto, para sanarmos todas as dúvidas e oferecer um sistema que atenda as
necessidades, PERGUNTAMOS:

Referente ao REGIME DE TRABALHO, qual seria o tempo em operação do sistema?
Por exemplo: "12 horas por dia, 7 vezes na semana."

Precisamos desses dados para compor no dimensionamento do sistema de osmose reversa.

--
Aguardamos o retorno.
Atenciosamente,
SANEFORT SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS AMBIENTAIS LTDA
CNPJ: 33.435.351/0001-84
Adson Almeida
(27) 99269-3157